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Sjálfvirkt þurrduft í kornapillunarbúnað Pharma-Manager.com Vídeó á netinu um framleiðslu og rannsóknarstofubúnað frá leiðandi framleiðendum og birgjum

lyfjaiðnaðarins.

LYKILORÐ OKKAR: Búnaður, vörulisti, lyfjafyrirtæki, tækni, framleiðsla, rannsóknarstofa, GMP, fréttir, lyf, vörur, iðnaður, planta, hönnun, hrein herbergi, gelatínhylki,

hettuglas, lykja, rör, hetta, kápa, merkimiði, merkimiði, vél , tafla, pressa, taflaþrýstingur, pharma, fylling, skammtari, pharma, pökkun, þynnupakkning, merki, merkimiðar,

prentari, umsókn, handbók, hylkisfylling, hylkisfylling, sala, kaupa, ljósmynd, einkenni, selja, lóða, þéttiefni, duft , korn, fljótandi, fast, mjúkt, þurrt. 

Gestir okkar munu geta séð alla ferla hvernig það er gert. Við hjálpum þér einnig að velja mismunandi tegundir af lyfjabúnaði - rannsóknarstofutöflupressa, hringtöflupressa,

vökvapressa, kornvörur, hrærivélar, þurrkun, tómarúmduftflutningatæki, þynnupakkningavélar, pökkunarvélar, hylkjafyllivélar og margar aðrar tegundir búnaðar. Ráðgjafar

okkar munu hjálpa til við umræður, val, greiðslu og afhendingu lyfjabúnaðar til borgar þinnar. Í yfir 17 ár höfum við unnið í þessum iðnaði fyrir viðskiptavini okkar. 

Forstjóri fyrirtækisins, herra Roman Tsibulsky 

Skrifaðu: info@pharma-manager.com 

Farsími WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Lyfjafyrirtækið frá Lýðveldinu Miðbaugs-Gíneu. 

Slöngur lyfjapakkningar. Notað til að afgreiða krem   og smyrsl. Eftir lokað innsigli er áreiðanlegt ílát til að geyma og nota snyrtivörur og lyf. Efni slöngur - plast og ál. 

Strip pökkun tegund af pökkun á töflum fyrir lyfjapökkunarbúnað. Það er notað við myndun mjúkra einstakra frumupakka með töflum. Samsett efni úr pappír og

pólýetýlenfilmu.

Dragee vélar tegund lyfjabúnaðar. Notað til myndunar fjöllaga köggla, svo og til að bera skraut- og hlífðarhúð á yfirborð taflna. 

Lyfjafyrirtækið frá Lýðveldinu Kúbu. 

Götuð ryðfríu stáli tæknihugtök sem notað er við lyfjaframleiðslu lyfja. Sérstök tegund ryðfríu stáli, af mismunandi þykkt, með fjölda gegnumgata framleidd iðnaðarlega. 

Drukkin tunnutegund lyfjabúnaðar. Notað til að blanda lausum duftlyfjum og líffræðilegum vörum. Sérstakur hönnunarþáttur duftblöndunartækisins gerir kleift að forðast

dauð svæði við blöndun.

Dragee tegund lyfja og matvæla. Dragee myndast í drageeing kötlum. Á kornasykrinum er ýmsum fljótandi efnum beitt með úðun og síðan þurrkað með heitu lofti, ef nauðsyn

krefur, er þurrt duft borið á myndandi dragaes. Að mynda dragee skel gerir þér kleift að stilla stærð og lit skeljarins. 

Wet Granulation tækniferlið við framleiðslu á korni úr duftefnum, þar sem hráefnið er vætt með ýmsum vökva. Bestu áhrifin fást með því að raka með límefni. Til eru líkön af

kornvörum sem samtímis raka og kyrna duftið. Nauðsynlegt er að þurrka og púðra fullunnin kögglin. 

Pýramídar tækniheitið sem notað er við lyfjaframleiðslu tepoka. Það er notað af sérfræðingum með tilliti til skammtastærðar pýramídate úr nylon. Það er magn og þyngd

pökkun af te í pýramídanum.
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sigtiduft og korn; Keilulyfjafyrirtæki; Hamarverksmiðjur fyrir lyf; Pelletsblöndunartæki til iðnaðarframleiðslu; Vökvabeðkúlaþurrkarar; Bakkar til að geyma töflur, duft og

kögglar; Tunnuhrærivélar fyrir duft og korn; Rannsóknarstofulyfjabúnaður; Iðnaðarbúnaður til lyfjaframleiðslu; Lyftidálkar fyrir gáma; Þvottur á flöskum og hettuglösum;
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duftafgreiðsluvélar; Tappavél fyrir vörur með litla seigju; Átöppunarvél og tvöfaldar þakflöskur; Sunset Machine fyrir hettuglös af mismunandi gerðum; Átöppunar- og þakvél
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Öskjuvélar fyrir umbúðir fyrir þynnur og rör; Sjálfvirk lyfjaskothylki; Lóðrétt pappa vél; Lárétt pappa vél; Brettavél.
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